

810 E 7TH
PO Box 92
EUREKA, KS 67045
(620) 583-5561



Cement or Acid Field Report
Ticket No. **2026**
Foreman Stausman
Camp Eureka, KS.

15-035-24529

Date	Cust. ID #	Lease & Well Number	Section	Township	Range	County	State	
12-4-14	1108	Andes #4 Dtm	1	335	5E	Cowley	KS	
Customer <u>Double D Oil Co. Inc</u>			Safety Meeting 5m Am JK		Unit # 104	Driver <u>Alanna</u>	Unit #	Driver
Mailing Address <u>2009 Jean Ct.</u>					110	<u>Joey K</u>		
City <u>Winfield</u>		State <u>Ks.</u>	Zip Code <u>67156</u>					

Job Type Surface Hole Depth 224' Slurry Vol. _____ Tubing _____
 Casing Depth 211' GL Hole Size 12 1/4 Slurry Wt. _____ Drill Pipe _____
 Casing Size & Wt. 8 5/8 23# Cement Left In Casing 15' Water Gal/SK _____ Other _____
 Displacement 13 bbl Displacement PSI _____ Bump Plug to _____ BPM _____

Remarks: Safety Meeting: Rig up to 8 5/8 casing. Break circulation w/ fresh water. Mix 190 SKs class A cement w/ 3% CaCl2, 2% Gel + 1/4# Flo-Seal per SK. Displace w/ 13 bbls fresh water. Shut well in. Good cement returns to surface 5 bbl to pit. Job complete Rig down

Thank you

Code	Qty or Units	Description of Product or Services	Unit Price	Total
C101	1	Pump Charge	840.00	840.00
C107	70	Mileage	3.95	276.50
C200	130 SKs	Class A Cement	15.00	1950.00
C205	350 #	CaCl2 3%	.60	210.00
C206	250 #	Gel 2%	.20	50.00
C209	30 #	Flo-Seal 1/4# per SK	2.25	67.50
C108B	611 Ton	Ton Mileage Bulk Trucks	1.35	577.90
			Sub Total	3971.40
			Sales Tax 6.40%	145.76

Authorization Called by Dennis Title Toolpusher Total 4117.16

I agree to the payment terms and conditions of services provided on the back of this job ticket. Any amendments to payment terms must be in writing on the front of this job ticket or in the Customer's records at ELITE's office.

810 E 7TH
 PO Box 92
 EUREKA, KS 67045
 (620) 583-5561



Cement or Acid Field Report
 Ticket No. 2027
 Foreman Steve Madd
 Camp Eureka, KS

Date	Cust. ID #	Lease & Well Number	Section	Township	Range	County	State
12-12-14	1198	Acres #4 D+M	1	373	5E	Cowley	Ks
Customer			Unit #	Driver	Unit #	Driver	
Double D Oil Co. Inc			104	Alvin M.			
Mailing Address			114	Jay K.			
2009 Jean St							
City	State	Zip Code					
Winfield	Ks	67156					

Job Type CS Hole Depth 3350' Slurry Vol. _____ Tubing _____
 Casing Depth 3332' Hole Size 7 7/8 Slurry Wt. _____ Drill Pipe _____
 Casing Size & Wt. 5 1/2 1350# Cement Left in Casing 6' Water Gall/SK _____ Other _____
 Displacement 80 1/2 bbls Displacement PSI 700+ Bump Plug to 1250' BPM _____

Remarks: Safety Meeting: Rig up to 5 1/2 casing. Break circulation w/ fresh water. Pump 15 bbls water ahead. Mix 15 sacks thick set cement w/ 5# Kal-Seal per sack. Washout pump & lines. Shut down. Release latchdown plug. Displace w/ 80 1/2 bbls fresh water. Final pumping pressure 700+ Bump plug 1250'. Release pressure. Plugged. Had good circulation during job. Job complete Rig down.

Thank You

Centralizer 1-3-5-7

Code	Qty or Units	Description of Product or Services	Unit Price	Total
C102	1	Pump Charge	1050.00	1050.00
C107	20	Mileage	295	276.50
C801	150sks	Thick set cement	19.50	2925.00
C207	2500	5# Kal-Seal per sack	143	337.50
C108B	835 ton	Tonnage Bulk Tracts	1.35	779.63
C504	4	5 1/2 Centralizer	48.00	192.00
C703	1	5 1/2 AEU Flapper Valve Insert	145.00	145.00
C691	1	5 1/2 Guide Star	167.00	167.00
C421	1	5 1/2 Latch down plug	230.00	230.00
			Subtotal	6102.63
			6.40% Sales Tax	255.78
Authorization <u>Called by Dennis</u> Title <u>Toolpusher</u>			Total	6358.41

I agree to the payment terms and conditions of services provided on the back of this job ticket. Any amendments to payment terms must be in writing on the front of this job ticket or in the Customer's records at ELITE's office.